РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  27.04.2023                                                                                                №  7/1
п. Кобра
Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета за 2022 год
Кобринского сельского поселения Нагорского района,

Кировской области»

В соответствии  с пунктом 7 статьи 16  Положения о бюджетном процессе в Кобринском сельском поселении, утвержденного  решением Кобринской  сельской думы от 05.10.2016  № 41/2 Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кобринского сельского поселения за 2022 год:
1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 6492,34 тыс. руб.,

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 6331,05 тыс. руб.,
3) общий объем профицита бюджета поселения в сумме 161,29 тыс. руб.
2. Доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1.
3.  Расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению № 2.
4. Расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения согласно приложению № 3.
5. Источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4.

6. Расходы бюджета поселения на реализацию  муниципальных программ согласно приложению № 5.
7. Расходы бюджета поселения на реализацию публичных нормативных обязательств согласно приложению № 6.

8. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
9. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель  Кобринской сельской Думы                          А.М. Двоеглазова

Глава Кобринского сельского поселения

          В.С. Сабитов